UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 85/2000

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad
referendum do referido órgão Colegiado e tendo em vista o constante do 01 I[PD n°
013/2000,

• RESOLVE:

Reconduzir, a partir de 30/04/2000, a professora DIVA MARIA MORAES
ALBUQUERQUE MACIEL (PED) e, a partir de 20/08/2000, a professora LUCIA
HELENA CAVAZIN Z. PULINO (PED) às funções de membros titular e suplente,
respectivamente, junto à Câmara de Ensino de Graduação (CEG), como representantes do
Instituto de Psicologia.

Brasília, 23 de novembro de 2000.

' &

LAURO MORHY
Reitor

c.c.: GRE/VRT/SOC/IP/PED/ACS/SCA.